
クリスタルステラー

12ミリ印材

13.5ミリ印材

15ミリ印材

12ミリケース

13.5ミリケース

15ミリケース

DPセットA※1

DPセットＢ※2

印材

ケース

DP
セット

印材
ライフル

印材
ガン

ケース

DPセット

※1）12ミリ印材+ケース・13.5ミリ印材+ケース・専用DP1台
※2）12ミリ印材+ケース・専用DP1台

CRY12C3

CRY13C3

CRY15C3

CRYK12C3

CRYK13C3

CRYK15C3

CRYSET1

CRYSET2

卸

1

1

1

1

1

1

1

1
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専用ケース

DPセット

ＤＰセットA

高級感漂う「スワロボール付き黒水牛印鑑」

魅せる印鑑コーナーに変わります。

Rタイプ（ライフル） Ｇタイプ（ガン）
ブラックブレット

12ミリ印材Ｒ

13.5ミリ印材Ｒ

15ミリ印材Ｒ

16.5ミリ印材Ｒ

18ミリ印材Ｒ

12ミリ印材G

13.5ミリ印材G

15ミリ印材G

16.5ミリ印材G

18ミリ印材G

12ミリケース

13.5ミリケース

15ミリケース

16.5ミリケース

18ミリケース

ディスプレーセット※

BBR12C3

BBR13C3

BBR15C3

BBR16C3

BBR18C3

BBG12C3

BBG13C3

BBG15C3

BBG16C3

BBG18C3

BBK12C3

BBK13C3

BBK15C3

BBK16C3

BBK18C3

BBSET

卸

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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ケース色：12～13.5ミリ　レッド・グリーン・グレー・ブラウン
           15～18ミリ　グリーン・グレー・ブラウン

※印材Ｒタイプ・Ｇタイプ各サイズ　各1本
　12ミリ用ケース各色　各1個

印材 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記

※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                               株式会社シマヅ

材料

殊
特
・
材
印
牛
水
黒

殊
特
・
材
印
牛
水
黒
材料

14


